Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

19 декабря 2019 года                                                                       № 22-7

с. Усть-Кокса

О состоянии лицензионно-разрешительной

работы на территории Усть-Коксинского района».

Заслушав  информацию Старшего инспектора отделения лицензионно-

разрешительной работы по Усть-Канскому, Шебалинскому, Усть-

Коксинскому районам Управления Росгвардии по Республике Алтай.

Аракызакова Евгения Николаевича «О состоянии лицензионно-

разрешительной работы на территории Усть-Коксинского района»», Совет

депутатов МО «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию Старшего инспектора отделения лицензионно-

разрешительной работы по Усть-Канскому, Шебалинскому, Усть-

Коксинскому районам Управления Росгвардии по Республике Алтай.

Аракызакова Евгения Николаевича «О состоянии лицензионно-

разрешительной работы на территории Усть-Коксинского района»»,  принять

к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО  «Усть-Коксинский район» РА                             О.В. Акимов